
Aktuālā informācija
par COVID-19

IESTĀDE 
INFORMĒ

www.lnkc.gov.lv
www.covid19.gov.lv

EPIDEMIOLOĢISKI DROŠĀ VIDĒ 
Vakcinētās

Covid-19 izslimojušās personas

• ne vairāk kā 20 personas iekštelpās/ārtelpās
• vismaz 15 m2 no pieejamās telpas platības 
   vienai personai
• ģērbtuvju aizpildījums nepārsniedz 25 %

Koplietošanas telpās lieto mutes un deguna aizsegu pirms, pēc mēģinājuma 
vai starpbrīdī, ja nav iespējams izvairīties no intensīvas cilvēku plūsmas un 
ievērot 2 metru distanci

MASKAS VAR NELIETOT

Ja konstatēta saslimšana ar Covid-19, pēc SPKC pieprasījuma 
nodod tam mēģinājumos (nodarbībās) iesaistīto personu datus, 
kā arī sniedz informāciju par mēģinājuma (nodarbības) norises 

datumu un vietu (telpu)

* Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumos Nr. 662 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 
   infekcijas izplatības ierobežošanai" (likumi.lv)

* Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojumā Nr. 720 "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu" (likumi.lv)

VADLĪNIJAS 
NODARBĪBU ORGANIZĒŠANAI
AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVIEM
ĀRKĀRTĒJĀS SITUĀCIJAS LAIKĀ
no 2021. gada 15. novembra līdz 2022. gada 11. janvārim

Informācija par interešu izglītību pieejama Valsts izglītības satura centra tīmekļvietnē 
www.visc.gov.lv

• 2 m distance, izņemot dejas laikā
• iesaistīto un nodarbināto reģistrācija
• mēģinājumi līdz plkst. 21.00
• grupas nesatiekas

• dejojot
• dziedot
• spēlējot pūšaminstrumentu


